
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K JAZYKOVÉ ZKOUŠCE

POSKYTOVATEL  Evropské centrum jazykových zkoušek, s.r.o., Mlýnská 172/2, Č. Budějovice 370 01
Tel.: 387 200 611/605 117 709, email: info@elec.eu, web: www.elec.eu

OBJEDNAVATEL 

Jméno a příjmení

Ulice a č.p. Město PSČ

Telefon Email RČ

Objednavatel je zletilý Jméno zákonného zástupce, 
který provádí objednávku

Úplná adresa Telefon Vztah

FAKTURACE

Poplatek bude fakturován Objednavatel prohlašuje, že je oprávněn k realizaci této přihlášky 
na účet uvedené třetí osoby.

Fakturační údaje jsou

Název

Ulice a č.p. Město PSČ

IČ DIČ

Poznámka

VÝBĚR ZKOUŠKY

Cambridge English KET PET FCE CAE CPE FOR SCHOOLS YLE S YLE M YLE F

BEC P BEC V BEC H ILEC ICFE TKT

ÖSD GD A1 GD A2 ZD MD OD WD KID 1 KID 2 ZD fJ

Termín zkoušky Čas Termín zkoušky – ústní část Čas

Cena zkoušky Kč

Byl/a jsem seznámen/a se Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této přihlášky, a souhlasím s nimi. Zároveň 
souhlasím se shromažďováním, uchováváním a zpracováváním mých osobních údajů za účelem nabídky služeb a zboží. Jsem si vědom/a, 
že mé osobní údaje budou uchovávány v evidenci University of Cambridge ESOL Examinations a Evropského centra jazykových zkoušek, 
s.r.o. a s touto skutečností souhlasím. Některé zkoušky vyžadují pořízení fotografie objednavatele, která bude dále spolu s osobními údaji 
uchovávána v evidenci University of Cambridge ESOL Examinations. S touto skutečností souhlasím.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé V Českých Budějovicích, dne, měsíce a roku

Podpis

Kde jste se dozvěděl/a o Evropském centru jazykových zkoušek?

ANO NE

objednavateli třetí osobě

shodné s objednavatelem uvedené níže



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
poskytování jazykových zkoušek společností Evropské centrum jazykových zkoušek, s.r.o. (dále jen ELEC)

Tyto podmínky vstupují v platnost dne 1. ledna 2012

1. Registrace ke zkoušce je platná po vyplnění a podpisu závazné přihlášky a úhradě poplatku za zkoušku na základě faktury vystavené 
Evropským centrem jazykových zkoušek. Úhrada musí být provedena  nejpozději k datu splatnosti faktury. 

2. Registrace je možná vždy jen s předstihem min. 6 týdnů před datem zkoušky.

3. Písemná a ústní část zkoušek se koná v jednom dni, kromě zkoušek CAE a CPE, které probíhají ve dvou dnech. Datum ústní 
zkoušky je určeno ELEC.

4. Přihláška ke zkoušce je závazná a nelze měnit. Přihlášku je možné zrušit do 6 týdnů před datem zkoušky. V takovém případě bude 
vráceno 100% z poplatku za zkoušku. 

5. Objednavateli je možné vrátit 50% z poplatku za zkoušku, pokud se nemohl účastnit písemné části z důvodu nemoci. Tuto skutečnost 
je nutné doložit lékařským potvrzením, které musí být doručeno do ELEC nejpozději do 7 dní od data zkoušky. Bez lékařského 
potvrzení nelze část poplatku vracet. 

6. V případě odstoupení od zkoušky nebo nesložení zkoušky nevzniká objednavateli nárok na vrácení poplatku.

7. Pokud má objednavatel zvláštní požadavky na průběh zkoušky, a to např. z důvodu zdravotního postižení, musí objednavatel o těchto 
okolnostech informovat ELEC s předstihem min. 6 týdnů před datem zkoušky. Žádosti musí být doloženy lékařským potvrzením.

8. Vyhodnocení zkoušek probíhá v University of Cambridge ESOL Examinations, kam se veškeré součásti zkoušek odesílají ihned po 
jejich vyplnění uchazeči. Z tohoto důvodu nejsou poskytovány k nahlédnutí.

9. Veškeré zkoušky budou realizovány pouze při dostatečném množství uchazečů.


	name: 
	name1: 
	Textov#C3#A9#20pole#201: 
	name2: 
	name3: 
	name4: 
	zlet-ano: Off
	zlet-NE: Off
	name5: 
	name6: 
	name7: 
	Textov#C3#A9#20pole#2011: 
	objednavateli: Off
	treti_osobe: Off
	shodne: Off
	uvedene: Off
	fi-na: 
	fi-ulice: 
	fi-mesto: 
	fi-psc: 
	ic: 
	dic: 
	fi-pozn: 
	KET: Off
	KET1: Off
	KET2: Off
	KET3: Off
	KET4: Off
	KET5: Off
	KET6: Off
	KET7: Off
	KET8: Off
	KET9: Off
	KET10: Off
	KET11: Off
	KET12: Off
	KET13: Off
	KET14: Off
	KET15: Off
	KET16: Off
	KET17: Off
	KET18: Off
	KET19: Off
	KET20: Off
	KET21: Off
	KET22: Off
	KET23: Off
	termin: 
	ter-cas: 
	ter-ust: 
	ter-ust-cas: 
	rc: 
	cena: 
	datum: 
	origin: 


